СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года                                 				              № 208
с.Улеты

Об присвоении статуса служебной квартиры

     В соответствии со статьями 40,41 Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
     1. Квартире расположенной по адресу: 674050, Забайкальский край, Улётовский район, с, Улёты, ул. Пионерская, д. 13 кв. 4., с инвентарным номером 7502028/163, площадью 42,2 кв.м., 1970 г.в., присвоить статус – служебная квартира.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения «Улетовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

И.О. Главы  сельского поселения «Улётовское»	          И.В. Мезенцев